

**BILANCIO dal 01/01/2022 al 31/12/2022**

Utente: Sahaja Yoga Italia APS

**STATO PATRIMONIALE**

| <b>ATTIVITÀ</b>        |   |                   | <b>PASSIVITÀ</b>        |                           |                   |
|------------------------|---|-------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------|
| 20/0001                | CREDIT AGRICOLE TORINO EX CREVAL CC<br>1536 | 95.178,14         | 26/0001                 | UTILI ESERCIZI PRECEDENTI | 116.032,18        |
| 20/0010                | BANCA INTESA 100000072308                   | 70.536,06         | <b>26</b>               | <b>PATRIMONIO NETTO</b>   | <b>116.032,18</b> |
| 20/0011                | BANCA INTESA RM 9360 EX UBI CC 456          | 2.333,24          |                         |                           |                   |
| <b>20</b>              | <b>BANCHE</b>                               | <b>168.047,44</b> |                         |                           |                   |
| <b>TOTALE ATTIVITÀ</b> |   |                   | <b>TOTALE PASSIVITÀ</b> |                           |                   |
|                        |   | <b>168.047,44</b> |                         |                           | <b>116.032,18</b> |
|                        |   |                   |                         | <i>UTILE DI ESERCIZIO</i> | 52.015,26         |
| TOTALE A PAREGGIO      |   |                   | TOTALE A PAREGGIO       |                           |                   |
|                        |   | 168.047,44        |                         |                           | 168.047,44        |

**BILANCIO dal 01/01/2022 al 31/12/2022**

Utente: Sahaja Yoga Italia APS

**CONTO ECONOMICO**

| <b>COSTI</b>              |  |                   | <b>RICAVI</b>            |   |                   |
|---------------------------|--|-------------------|--------------------------|---|-------------------|
| 53/0012                   | ACCONTI CAUZIONI X ACQUISTO IMMOBILI           | 15.230,00         | 84/0002                  | EROGAZIONI LIBERALI ORD. RICEVUTE         | 102.569,03        |
| <b>53</b>                 | <b>ALTRI ACQUISTI DI BENI</b>                  | <b>15.230,00</b>  | 84/0003                  | QUOTE ASSOCIATIVE                         | 408,02            |
|                           |  |                   | 84/0006                  | DONAZIONI X FOND. SMND RICEVUTE           | 1.736,00          |
| 54/0008                   | SERVIZI HOSTING WEB E DOMINI INTERNET          | 98,01             | 84/0015                  | RACCOLTA X FAMIGLIE UCRANIA               | 17.675,68         |
| <b>54</b>                 | <b>COSTI PER UTENZE</b>                        | <b>98,01</b>      | <b>84</b>                | <b>RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI</b> | <b>122.388,73</b> |
|                           |  |                   |                          |   |                   |
| 57/0005                   | ONERI SOCIALI INPS/INAIL                       | 4,96              | 88/0001                  | Interessi attivi bancari e postali        | 114,84            |
| <b>57</b>                 | <b>ONERI SOCIALI PERSONALE DIPENDENTE</b>      | <b>4,96</b>       | <b>88</b>                | <b>PROVENTI FINANZIARI - ALTRI</b>        | <b>114,84</b>     |
|                           |  |                   |                          |   |                   |
| 63/0001                   | SPESE PUBBLICITA- AFFISSIONE+STAMPE            | 1.879,60          |                          |   |                   |
| 63/0002                   | SPESE PUBBLICITA - FACEBOOK                    | 6.017,25          |                          |   |                   |
| 63/0006                   | CONSULENZA CONTABILE E FISCALE                 | 311,97            |                          |   |                   |
| 63/0015                   | ASSICURAZIONI                                  | 2.865,07          |                          |   |                   |
| 63/0020                   | Commissioni e spese bancarie                   | 705,72            |                          |   |                   |
| 63/0026                   | VALORE BOLLATI, BOLLO C/C                      | 191,88            |                          |   |                   |
| 63/0027                   | CATERING SEMINARI-LOCALE E NAZIONALE           | 1.260,01          |                          |   |                   |
| 63/0028                   | ALLESTIMENTO SEMINARI, PUJAS ECC               | 3.339,03          |                          |   |                   |
| 63/0043                   | ALTRE SPESE VARIE                              | 448,00            |                          |   |                   |
| <b>63</b>                 | <b>SERVIZI COMM.LI, AMMINISTR., GENERALI</b>   | <b>17.018,53</b>  |                          |   |                   |
|                           |  |                   |                          |   |                   |
| 64/0001                   | SALE STRUTTURE X EVENTI GENERALI               | 16.566,29         |                          |   |                   |
| <b>64</b>                 | <b>LOCAZIONE E NOLEGGIO BENI DI TERZI</b>      | <b>16.566,29</b>  |                          |   |                   |
|                           |  |                   |                          |   |                   |
| 67/0001                   | EROGAZIONI LIBERALI A FONDAZIONE SMND          | 5.644,00          |                          |   |                   |
| 67/0002                   | EROGAZIONI PER RIMBORSO SPESE VND              | 7.622,00          |                          |   |                   |
| 67/0005                   | EROGAZIONI LIBERALI PER ALTRE ASS.S.YOGA       | 1.700,00          |                          |   |                   |
| 67/0020                   | Sconti e abbuoni passivi                       | 0,01              |                          |   |                   |
| 67/0021                   | DONAZIONI PER AIUTO FAMIGLIE UCRAINA           | 6.604,51          |                          |   |                   |
| <b>67</b>                 | <b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE - ALTRI ONERI</b> | <b>21.570,52</b>  |                          |   |                   |
|                           |  |                   |                          |   |                   |
| <b>TOTALE COSTI</b>       |  | <b>70.488,31</b>  | <b>TOTALE RICAVI</b>     |   | <b>122.503,57</b> |
| <i>UTILE DI ESERCIZIO</i> |  | 52.015,26         |                          |   |                   |
| <b>TOTALE A PAREGGIO</b>  |  | <b>122.503,57</b> | <b>TOTALE A PAREGGIO</b> |   | <b>122.503,57</b> |